tanquam  illis  quos  tangere  videbatur  quorum  ctiam  interesse  plus  aliis 

credebatur,  etenim  pro  mora  absentium  praedictorum  diutina  praesiime- 
batur  de  morte  illorum  absentium,  et  sic  bona  illorum  ad  illos  de  eccicsia 

Brugensi  videbantur  spectare,  cum  nullum  etiam  eorum  absentium  testa- 
nientum  seu  ordinatio  alicujus  voluntatis  ultimac  appareret.  Nos  autem 

super  hiis  deliberatione  praehabita,  perpendentes  pericula  et  discrimina, 

cum,  ut  praedictum  est,  hiis  temporibus  nemini  parcatur,  et  maxime 

clericis  quibus  omnino  sunt  infesti  layci,  executoribus  antedictis  respon- 
dimus  quod  antedictam  pecuniam  in  nostram  custodiam  recipere  nolumus, 
nec  ad  eam  restituendam  in  omnem  evcntum  teneri  volumus,  sed  in  suam 

propriam  videlicet  executorum  custodiam  debitam  juxta  qualitatem  tem- 

poris  et  discriminis  consuluimus  remanere.  Qui  executores  fecerunt  protes- 
tationem  hujusmodi  seu  hoc  modo  :  Domini,  vos  de  capitulo  et  omnes  et 

singuli  hoc  sciatis  quod  propter  praedicta  pericula  et  fortuitos  casus  qui 

praevideri  non  possunt,  nolumus  esse  astricti  aut  aliquatenus  obligati_,  si 
dicta  pecunia  a  nobis  ablata  fuerit,  nobis  tamen  nullam  occasionem  seu 
causam  ablalionis  illius  fortuite  praestantibus,  nec  facientibus  quicquam 

quod  culpae  seu  negligentiae  nostrae  posset  imponi.  In  testimonium  prae- 
missorum  nos  omnes  et  singuli,  videlicet  N  ,  decanus,  L.  Raweloes,  etc., 

in  ordine  sic  sedentes  in  ipso  capitulo  nostro  a  praedictis  executoribus 

testes  rogati  ad  preces  executorum  praedictorum  sigillum  ecclesiae  nostrae 

majus  praesentibus  litterisduximus  apponendum. 
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CLIX. 

Le  cardinal  Simon  de  Brion  réclame  de  nouvelles  provisions  pécuniaires. 

S>nion,  miseratione  divina  litulo  Sanctae-Ceciliae  presbvter  cardinalis, 

Apostolicae  Sedis  legatus,  magistro  J.  salutem  et  sinceram  in  Domino  cari- 
(ateni. 

Universis  legationis  nostrae  personis  supereminentihus  sibi  ob  causam 

fidei  et  iinitatis  Ecclesiae  ac  terrae  sanctae  gravaminibiis  paterno  conipa- 

tientes  affectu.  non  nisi  bis  postquam  ab  Apostob'ca  Sede  recessimus,  quamvis 
jam  non  niinima  pars  quinti  anni  cffluxerit,  procurationes  pecuniarias  rece- 
pimus  ab  eisdeni.  Veriim  quia  proptergraves  expensas  quas  in  prosecutionc 
negotiorum  ab  Apostoiica  Sede  nostrae  sollicitudini  commissorum  subire